H30健障総第 203号

平成 30年 4月 11日

関係各位

仙台市障害者総合支援センター

                                 所長 山縣 一宏

（公印省略）

平成 30年度 ウェルポートせんだい高次脳機能障害基礎講座のご案内

本市障害福祉行政の事業につきましては日ごろよりご理解，ご協力を賜り，厚く御礼申

し上げます。

 さて，このたび当センターでは，標記講座を下記の通り開催することとしました。

つきましては対象となる方の参加について，ご配慮いただきますようお願い申し上げま

す。

記

１．日 時    平成 30年 5月 18日（金） 15時から 16時 30分まで

２．場 所    ウェルポートせんだい 2階 研修室 1

３．対 象       福祉（障害・高齢），就労支援，医療機関等で相談や支援に従事

している方で，相談や支援の経験年数が未経験の方から概ね 3

年未満の方。定員 50名（先着順）。

４．内 容    高次脳機能障害に関する基本的知識

      （裏面プログラムのとおり）

５．申 込    別紙様式で FAXにて下記担当まで送付ください。

締切 平成 30年 5月 9日（木）17時まで

※ 当センターの駐車場は利用できません。地下鉄等の公共交通機関，または近隣有料駐車

場をご利用ください。

仙台市障害者総合支援センター

（ウェルポートせんだい）

仙台市泉区泉中央 2丁目 24-1

電話：022-771-6511 FAX：022-371-7313

担当：事業係 髙森，佐藤